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Produktdatablad 
Gjøco AquaShield Premium Murmaling 
 

 

Gjøco AquaShield Premium Murmaling er en mat, diffusionsåben 

murmaling til udendørs brug på mineralske underlag. Den har god 

vedhæftning på vanskelige underlag og kan påføres ned til +2 °C. 

Gjøco AquaShield Premium Murmaling indeholder et 

filmbeskyttende, svampehindrende middel og har god 

vejrbestandighed. Malingen er særligt velegnet til mur, beton og 

puds, både ubehandlet og tidligere malet. Egner sig ikke til brug på 

supereternit. 

Revideret 13.03.2026 

Symboler  

 
 

Teknisk data Type: Vandfortyndet, diffusionsåben murmaling baseret på akrylbindemiddel. 

Farve: Hvid, A-, B- og C-base som tones over Gjøcomix. 

 Glans: Helmatt 2 

 Viskositet: 65–80 P 

 Liter vægt: 1,5 kg/l 

 Tørrstoff: Ca. 42 volum% 

 Påføringsmetode: Pensel, rulle eller sprøjte. 

 Fortynding/rengøringsmiddel: Vand, rengøres med sæbe og vand. 

 Anbefalt filmtykkelse, våd: Ca.120 mikrometer. 

 Anbefalet filmtykkelse, tør: Ca.40 mikrometer. 

 Anbefalet forbrug: 4-8 m²/liter, afhængig af underlaget. 

 Vejl. data højtrykssprøjte:  

 Dysestørrelse: 0,46 mm (0.018") 

 Sprøjtevinkel: 65°-80° 

 Malingtryk: 15-18 MPa (150-180 kg/cm²) 

  Valg af dyse/sprøjtevinkel/tryk skal tilpasses det aktuelle sprøjteudstyr 
og underlag. 

 Tørretid (23 °C, 50 % R.H.):  

 Støvtørr: 1/2 time. 

 Overmalingsinterval, minimum: 2 timer. 

 Minimum påføringstemperatur: +2 °C, helst over +5 °C. 
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Forbehandling Underlaget skal være rent og tørt. Rengør med Gjøco Kraftvask for at fjerne fedt 

og forurening, og skyl efter med rent vand. Gammel løs maling, kalk, løs puds og 

støv skal fjernes ved stålbørstning/skraben. Det er vigtigt, at underlaget er fast for 

at sikre tilfredsstillende vedhæftning. Fladerne skal være tørre før videre 

behandling, og pudsreparationer skal hærde i minimum 4 uger før overmaling. 

Brugsmåde Påfør 1–2 strøg Gjøco AquaShield Premium Murmaling efter behov. På stærkt 

sugende underlag kan første strøg fortyndes med op til 5 % vand eller grundes 

med Gjøco Primer til mur og betong. Ved brug af Gjøco AquaShield Premium 

Murmaling på eternit skal vedhæftningen testes med et prøveopstrøg. Produktet 

er ikke egnet til Supereternit på grund af vedhæftningsproblemer. Mure uden 

fugtspærre, såsom kolde mure og fritstående mure, kan give afskalning på grund 

af stor fugttransport. Under ugunstige tørreforhold som høj luftfugtighed, tåge, 

regn eller lave temperaturer kan der opstå blanke og let klæbrige striber på 

malingsfilmen. Disse striber består af vandopløselige stoffer og vil forsvinde ved 

regn og vejrpåvirkning. Malingens beskyttende egenskaber forringes ikke. 

Farve Brug samme batchnummer på samme strøg og samme flade for at undgå glans- 

og farveforskelle. Spande, hvor farven tones på forskellige blandemaskiner 

og/eller på forskellige tidspunkter, kan give nuanceforskelle. Vær opmærksom på 

dette, hvis der bliver behov for mere maling til samme projekt senere. 

Opbevaring Luk låget godt ved opbevaring af malingen for at forhindre spild og udtørring. 

Malingen skal transporteres og opbevares stående, tørt og frostfrit. 

Affaldshåndtering Flydende maling må ikke hældes i kloakafløb eller ud i naturen, men skal 

afleveres på et godkendt modtageanlæg for farligt affald. Tom, ren og tør 

plastemballage uden hank kan afleveres som plastaffald. 

 

Øvrige informationer Rør godt rundt. Forskellige batchnumre blandes før brug til sidste strøg for at 

undgå glans- og farveforskelle. Malingen må ikke udsættes for frost. 

Emballagestørrelser: 0,68; 2,7 og 9 liter. 

Sikkerhed Se det separate sikkerhedsdatablad. Læs informationen på emballagen. 

EU-grænseværdi for produktet (kat. A/c): 40 g/l. Produktet indeholder maks. 30 g/l 

VOC. 

 

Opplysningene på dette databladet er basert på laboratorieprøver og praktisk erfaring. Ettersom de forhold produktene benyttes under ofte ligger utenfor 

vår kontroll, kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet.  Produktene blir levert i henhold til våre generelle vilkår for salg, levering og service, 

dersom ikke annet er skriftlig avtalt. Vi forbeholder oss retten til å endre de angitte data uten forutgående beskjed. Maling kan betraktes som 

halvfabrikata, og resultatet er avhengig av forbehandling, temperatur, påføring, type underlag osv. 

Kontakt information Gjøco AS 

Ørvegen 1160, 6639 Torvikbukt 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 
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